L.% l'*'i Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro

«í

Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179- Centro -Tel: (0xx22)2621.1525 R. 206ft ^rlik' GABINETE DO VEREADOR ANDRÉ DE GILSONw

AO EXM° . SR
VEREADOR LIJCTANO DF AZEVEDO LEITE ÍGIJGA DE MIC At
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA.

INDICAÇÃO N° 301/2013.

O Vereador que esta subscreve, vem nos termos regimentais
INDICAR ao Exm°. Sr. Prefeito Municipal que viabilize junto ao Comandante da Policia
Militar que disponibilize um policial no sentido.de realizar a segurança do Pronto Socorro
Municipal, neste Município. • y ' i

JUSTIFICATIVA

i

A medida visa atender um pedido! da população e de grande valia
para seus moradores, que solicito ao Exm°.Sr. Prefeito Municipal todo empenho no
sentido do atendimento desta população..tCerto de que as providências cabíveis a presente Indicação serão
tomadas, agradeço antecipadamente,èni nome dos munícipes.

«TI
Sala das Sessões, 08 de maio de 2013.

Senclou do expediente da Sesai©
&Bia43JJ2ÃUjèM2>

ANDRE LUIZ LEITE DOS SANTOS
= Vereador =

= 2o Secretário =

«9"

GugadHl, ca
-Presidente-

despacho .
k Secretaria par:

Fm Mj. WOB-

Gugattejdica
-Presidente-